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根据国家有关法律、法规，经南通市人民政府批准，南通市自然资源和规划局以网上挂牌方式，通过南通市国有建设用地使用权网上
交易系统（http://www.landnt.com）出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求，以及网上竞买申请、缴
纳保证金和挂牌出让时间详见下表1、表2。

表1

表2

南通市市区国有建设用地使用权出让公告 通自然资规出告网
（2021）第47号

南通市自然资源和规划局
2021年11月30日

上述出让地块详细资料
及出让要求等详见南通市国
有建设用地使用权网上交易
平台《出让文件》，有意竞买人
请登录网站（http://www.
landnt.com）了解详情，并在
网上办理竞买手续。咨询电
话 ： 0513- 59001186、
59001982。

注：节假日不休息

地块编号

R21041

R21042

R21043

CR21044

R21045

R21046

R21047

CR21048

R21049

地块位置

外环西路
东、任港路

南侧

长江中路
东、任港路

北侧

新开南路
东、瑞兴路
南、怡和尊
庭一期西、
纬四路北

兴通路南、
科创路西侧

海伦路北、
金英西路西

侧

通富路东、
通甲路北
侧、国胜路

南侧

永兴大道
北、资生路

西

星宇路东、
瑞兴路南、
智兴路北、
竹林路西

海亚路南、
江景路西侧

用地性质

居住（保障
性限价房）

用地

居住（保障
性限价房）

用地

居住（保障
性限价房）

用地

商业、居住
（含保障性
住宅）用地

居住（保障
性租赁住
房）用地

居住用地

居住用地

商办住混合
用地

居住用地

土地
面积
(M2)

15381.49

21882.15

14054.62

41439.71

19585.81

68309.88

55396.39

33308.64

58341.14

建筑面积
(M2)

≤27630

≤34300

≤24100

≤95300
（商业≥
5000）

≤35250

≤115600

≤99000

≤76000
【住宅≤
61000，商
办合计≤
15000（商

业≤
10000，办

公≥
5000）】

≤104040

容积率

≥1.53且＜1.80
(上限以建筑面

积为准)

＞1.34且＜
1.58(上限以建
筑面积为准)

≥1.38且＜1.72
(以建筑面积为

准)

≥1.80且＜2.30
(上限以建筑面

积为准)

≥1.70且＜1.80
(上限以建筑面

积为准)

＞1.55且＜
1.70（上限以建
筑面积为准）

＞1.50且＜
1.79（上限以建
筑面积为准）

≥1.84且＜2.30
(以建筑面积为

准)

≥1.70且＜1.79
(上限以建筑面

积为准)

建筑
密度
(%)

≤20

≤20

≤18

≤25

≤20

≤18

≤18

≤30

≤20

绿地
率
(%)

≥35

≥35

≥35

≥35

≥45

≥35

≥35

≥35

≥45

出让
年期
(年)

70

70

70

居住
70，商
业40

70

70

70

居住
70，商
业、办
公40

70

竞买
规则

限地价
摇号

限地价
摇号

限地价
摇号

限地价
摇号

限地价
摇号

地价房
价“双
控”并
摇号

地价房
价“双
控”并
摇号

地价房
价“双
控”并
摇号

地价房
价“双
控”并
摇号

起挂价
（万元）

37730

34410

3290

9500

1430

13335
0

85070

24920

41970

土地最高
限价

（万元）

41500

37850

3610

10440

1570

153350

97820

28650

48260

房屋最高
备案指导

均价
(元/M2)

-

-

-

-

-

25500

21000

14000

15000

增价规则
及幅度

80万元或
其整数倍

110万元
或其整数

倍

15万元或
其整数倍

50万元或
其整数倍

20万元或
其整数倍

350万元
或其整数

倍

300万元
或其整数

倍

200万元
或其整数

倍

300万元
或其整数

倍

竞买保
证金
(万元)

7600

6900

700

1900

300

66675

42535

12460

20985

地块编号

R21041

R21042

R21043

CR21044

R21045

R21046

R21047

CR21048

R21049

网上竞买申请和缴纳保证金时间

2021年12月20日起，2021年12月28日上午11时止

2021年12月20日起，2021年12月28日上午11时止

2021年12月20日起，2021年12月28日上午11时止

2021年12月20日起，2021年12月28日下午3时止

2021年12月20日起，2021年12月28日下午3时止

2021年12月20日起，2021年12月30日上午11时止

2021年12月20日起，2021年12月30日上午11时止

2021年12月20日起，2021年12月30日下午3时止

2021年12月20日起，2021年12月28日下午3时止

网上挂牌出让时间

2021年12月20日起，2021年12月30日上午11时止

2021年12月20日起，2021年12月30日上午11时止

2021年12月20日起，2021年12月30日上午11时止

2021年12月20日起，2021年12月30日下午3时止

2021年12月20日起，2021年12月30日下午3时止

2021年12月20日起，2022年1月4日上午11时止

2021年12月20日起，2022年1月4日上午11时止

2021年12月20日起，2022年1月4日下午3时止

2021年12月20日起，2021年12月30日下午3时止

根据国家有关法律、法规，经南通市人民政府批准，南通市通州自然资源和规划局决定以网上挂牌方式，通过南通市国有建设用地使
用权网上交易平台（http://www.landnt.com）出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求、挂牌价格和
竞买规则、网上竞买申请和挂牌出让时间详见下表1、表2、表3。

南通市通州区国有建设用地使用权挂牌出让公告 通土告字
[2021]第30号

编号

R2021-029

R2021-030

R2021-031

R2021-032

R2021-034

CR2021-035

地块名称

钟秀东路北侧、金安路东侧宗地

通灵桥路南侧、金安路东侧宗地

石港镇石江公路东侧、
广慧东路北侧宗地

平潮镇文峰花苑二期地块一

朝霞路北侧、尚德路西侧宗地

兴东街道向阳河西侧、东盛佳苑南侧宗地

土地坐落

金新街道通灵桥村

金新街道通灵桥村

石港镇石西社区

平潮镇平西村、云台山村

金新街道碧堂庙社区

兴东街道杨世桥村

土地面积 (㎡)

39315

37030

65442

16141

96844

47434

规划用途

住宅

住宅

住宅

住宅（安置房）

住宅

商业、住宅

容积率

1.2-1.5

1.2-1.5

1.1-1.5

2.0-2.2

1.4-1.8

1.4-1.6

建筑密度

≤26%
≤26%
≤25%
≤20%
≤22%
≤25%

绿地率

≥35%
≥35%
≥30%
≥30%
≥30%
≥30%

出让年限

70年

70年

70年

70年

70年

商业40年、
住宅70年

地块编号

R2021-029
R2021-030
R2021-031
R2021-034
CR2021-035
R2021-032

竞买规则

本地块竞买实行地价房价“双控”并摇号

本地块竞买实行限地价摇号

起挂土地总价
(万元)

59798.115
56322.63
17734.782
143181.765
14230.2
1533.395

土地最高总限价
(万元)

68722.62
64728.44
20319.741
164559.321
16364.73
1759.369

房屋最高备案均价
(元/㎡)

20000(毛坯)
20000(毛坯)
9900(毛坯)
20000(毛坯)
12800（毛坯）

/

竞买保证金
(万元)
16000
16000
5000
36000
4000
500

加价幅度
（万元/次）

50
50
50
200
50
20

地块编号
R2021-029
R2021-030
R2021-031
R2021-032
R2021-034
CR2021-035

网上报名和缴纳保证金时间

2021年12月20日
至2021年12月28日10时

网上挂牌出让时间

2021年12月20日
至2021年12月30日10时止

现场摇号报到截止时间
2022年1月4日10时
2022年1月4日15时
2022年1月5日10时
2022年1月5日15时
2022年1月6日10时
2022年1月6日15时

表1

表2

表3

友情提醒：1、资格审核及现场摇号如遇特殊情况，时间另行通知，以实际通知时间为准。
2、建议提前1-2天缴纳保证金以确保报名截止前足额到账。
3、有关购地资金审查相关要求详见出让文件。

上述出让地块详细资料及出让要求等详
见南通市国有建设用地使用权网上交易平台
《出让文件》，有意竞买人请登录网站（http://
www.landnt.com）了解详情，并在网上办理
竞买手续。咨询电话：0513-86511666。

南通市通州自然资源和规划局
南通市通州区公共资源交易中心

2021年11月30日

经南通市人民政府批准，南通市海门自然资源和规划局决定以挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权。出让地块的基本情
况和规划指标要求，以及报名、保证金缴纳和网上挂牌时间详见如下：

南通市海门区国有建设用地使用权挂牌出让公告 海门网挂
[2021]21号

编号

CR21047

CR21048

土地位置

三星镇三万
线北、复兴
路西侧
四甲镇发展
路北、育才
路西侧

土地面积
(㎡)

35075

31692

土地用途

住宅、商服、
配套公建

住宅、商服、
配套公建

出让年限
(年)

住宅 70、商
服 40、配套
公建50
住宅 70、商
服 40、配套
公建50

容积率

1.6-1.8

1.7-2.1

建筑
密度

≤25%

≤25%

绿地率

≥30%

≥30%

竞买规则

限地价摇号

限地价摇号

起始价
(万元)

876.875

792.3

土地最高限价
(万元)

964.5625

871.53

房屋最高备案
均价(元/㎡)

/

/

竞买保证金
(万元)

439

396

上述地块内所有拟建建筑用于拆迁安
置，须符合拆迁安置要求，拆迁安置价格由区
发展和改革委员会按照《海门市城市房屋拆
迁补偿安置实施细则》（海政发〔2006〕65
号）、《海门市城市房屋拆迁补偿安置实施细
则补充规定》（海政发〔2010〕39 号）、《海门
市城区集体土地房屋征收补偿安置若干意

见》(海政规〔2011〕5号)等文件核定；
报名时间和保证金缴纳时间：2021年12

月20日9时至2021年12月27日17时。
网上挂牌时间：2021年12月20日9时

至2021年12月29日10时。
上述地块实行网上挂牌出让，详情资料

和具体要求，见挂牌出让文件，申请人可通过

南通市国有建设用地使用权网上交易系统
（http://www.landnt.com）获取挂牌出让
文件，参加竞买。联系电话：68908131、
68908129。

南通市海门自然资源和规划局
2021年11月30日

■典型案例

海门区及时制止非法捕鱼行为
11月 19日，市民陈先生反映海门区城南派出所

北侧有人正在青西河内用渔网捕鱼。海门区农业农
村局执法大队立即前往举报地点，发现举报情况属
实，经执法人员现场教育后，捕捞者停止捕鱼，并将捕
获的鱼放生。

海安市协调解决学校广播播放问题
11月 21日，海安市市民反映海安实验小学广播

每天早晨7点都播放歌曲，现希望部门协调在周末关
闭广播。对此，海安市教体局及时将相关情况反馈至
该学校，要求今后学校周末时关闭早晨广播，并将上
学时段的音乐音量调低，避免影响周围居民。

崇川区积极处理犬吠扰民问题
11月 23日，市民顾先生反映崇川区人民中路万

科城市之光11幢某住户长期不在家，屋内整晚犬吠扰
民。对此，南通市12345在线平台迅速与崇川区属地
政府取得联系，经工作人员协调，小区物业反馈该户，
犬只均已被带离。

■受理情况

上周（11月 19日—11月 26日），市 12345在线平
台共受理各类诉求21698件。受理量排名前六的诉求
主要为社会保险、公共卫生、市容管理、物业管理、车
辆管理、交通管理。市 12345在线派发工单 4702件。
有效回访3843件，回访综合满意率93.99%。

■诉求热点

咨询类诉求方面：主要集中在医疗保险、疫情防
控、车辆管理等领域。如沈先生咨询“公务员医保待
遇是否按照自然年享受”；孙先生咨询“从上海静安区
返回海安市有何防疫要求”；市民咨询“外地车主在南
通市上牌是否需要居住证”。市12345在线平台根据
最新政策在线答复。

求助类诉求方面：主要集中在老小区改造、工资
拖欠、房屋质量监管等领域，如居先生反映“学田南苑
老小区改造施工扬尘严重，建议安排洒水车洒水”；朱
先生反映“2020年 11月在海安市白甸镇牧源养猪场
从事防水工作，现被拖欠工资3万元左右”；启东市大
爱城业主陈女士反映“房屋验收时发现厨房橱柜底座
损坏，且厕所未做防水处理”。市12345在线平台第一
时间将上述诉求转办属地政府协调处理。

投诉举报类诉求方面：主要集中在违法建设、占
道经营、机动车违停等领域。如张女士反映“海门区
余东镇富民村仇某村民在自家北侧违建化粪池”；邱
先生反映“人民东路与五一路交叉路口，有商户占用
城市道路搭建帐篷售卖雅迪电瓶车”；张女士反映“世
诚路上有大量机动车违停，影响交通出行”。市12345
在线平台已将上述情况转办属地政府核查处理。

■市民建议

1. 建议崇川区工农路尽快启用公交站台电子显
示屏。

2. 建议在崇川区江淮路与崇安路交叉口安装信
号灯。

本月初，我市启动 3-11岁人群新
冠疫苗接种工作。截至 11月 28日，该
人群第一剂次疫苗接种已突破45万剂
次。昨天下午，市疾控中心召开媒体通
气会，就常见问题进行集中答疑。

体质弱的孩子更应尽早接种

“我家孩子从小体质就不好，动不
动就感冒发烧，如果打了新冠疫苗，我
担心孩子吃不消。”记者调查发现，不少
家长都有上述疑虑。

对此，市疾控中心免疫预防科科长
陈杰说，对于免疫力较弱的人群，其抵
抗新冠病毒的能力也较弱，更易感染新
冠病毒。因此，免疫力较弱的人群如符

合接种条件更应尽快接种。
陈杰呼吁，家长在接种疫苗时应向

医生如实告知孩子的身体状况、疾病史
及既往接种情况等。“千万不要自我设
限，主观判定孩子不适宜接种。”

新冠疫苗须与流感疫苗间隔14天

眼下，我市已进入流感的高发期。
对于流感疫苗与新冠疫苗的交替接种
该如何安排？

“两种疫苗接种要间隔 14 天以
上。”陈杰介绍，由于新冠疫苗一般为两
剂次，流感疫苗一般为一剂次，因此，他
建议儿童可以先接种第一剂次的新冠
疫苗，14天后再接种流感疫苗，然后再

间隔14天后，接种第二剂次新冠疫苗。

接种后孩子低热无需太担心

如果孩子在接种完新冠疫苗后发
热了怎么办？需要吃药吗？

陈杰说，儿童新冠疫苗安全性良
好，但极个别人接种疫苗后可能会出现
发热，一般都是 38.5℃以下的低热，持
续 1-2天，很少有 3天以上者。遇到这
种情况，家长需加强观察，多给孩子喝
水，优先采取物理降温，一般无需特殊
处理，如体温在 38.5℃以上，可在医生
指导下适当服用退烧药。

本报记者 冯启榕
本报通讯员 蒋涛

“把全市各家医院的实时数据接入
这个平台，可以对我市二级以上医疗机
构的运行情况一目了然，这对政府相关
部门开展决策和公共卫生事件预警起
到关键性作用。”28日，市卫健委综合监
督处处长罗蓓在电脑上打开“南通市医
疗服务多元化综合监管平台”的页面，
指着平台上显示的相关数据说。

罗蓓介绍，市卫健委依托该平台的
建设，将社会信用代码作为医疗机构信
用档案的唯一标识，整合全市各级各部
门在对医疗机构日常管理中形成的信
用数据，形成“一户一档”，实现事前提
醒、事中告诫、事后审核的多方位智能

监管。
“2021年 9月，卫生监督员在对我

市一家二级医院进行监督检查时发现，
该医院临床用血储存不符合国家规定
的卫生标准和要求，存在未按规定告知
患者医疗措施、未实施医疗质量安全管
理制度的行为。按照相关法律规定，我
们对该医院进行了行政处罚。”市卫生
监督所医疗服务监督科科长黄炜说，

“整个监管内容及其相关信息，都被如
实地录入了多元化监管平台系统中，成
为政府监管的一项重要内容。”

2019年，南通市被确定为全国医疗
服务多元化监管 9 个试点地级市之

一。试点工作开展以来，初步构建了机
构自治、行业自律、政府监管、社会监督
为一体的医疗服务监管体系，试点工作
取得了阶段性成效。

目前，在医疗服务多元化综合监管
平台的基础上，我市又在全省率先建立

“医疗机构依法执业自我管理系统”，全
市 72家二级及以上医疗机构常态化运
行该系统，真正起到隐患早发现、漏洞
早排除、盲点早消灭的效果。2020年，
全市各级各类二级以上医疗机构开展
自查900余次。2021年1月，全市40余
家医疗美容机构也都纳入了依法执业
自我管理系统。

“此外，医疗服务多元化监管还需
要全社会的共同发力，我们通过市长信
箱、12345政府热线、人民来信、来电来
访、医调中心等，多方位地畅通投诉举
报渠道，不断完善医疗服务投诉举报平
台，建立有奖举报制度，鼓励公众提供
违法违规案件线索，充分调动社会监督
力量，与政府监督形成合力。”罗蓓说，

“目前，我市正在进一步推动医疗机构
由‘要我监督’向‘我要监管’转变，提高
医务人员依法执业意识和自律意识，提
升南通地区医疗服务综合监管水平，为
百姓就医提供保障。”

本报记者 李波

本报讯（记者王玮丽）昨天，市市
场监管局通报了 10月全市电梯应急处
置情况。上月，市电梯应急处置中心共
接电话 609通，应急处置电梯困人故障
606起，解救被困人员916人，处理投诉
故障3起。

上月，全市有29台电梯发生2次及
以上的困人故障，其中有 3台电梯发生
3次困人故障。在 96333上个月处置的
困人故障中，救援人员到达现场平均用
时 12.2分钟，现场实施救援平均用时
1.8分钟。14家签约维保单位救援人员
到场用时超过30分钟。

据媒体报道，前不久，陕西省子长
市一住宅小区电梯突然失灵，在运行过
程中突然从10楼坠至5楼。那么，市民
如果遇到电梯急速下坠的情况，怎样做
才能保护自己呢？

首先，可以迅速把每层楼的按键都
按下，当紧急电源启动时，电梯会马上
停止继续下坠。然后，要将头、背部紧
贴电梯内墙呈一直线，紧握扶手，防止
因重心不稳而摔伤。如果电梯内没有
扶手，可以用手抱颈避免脖子受伤，膝
盖呈弯曲姿势，脚尖点地、脚跟提起，以
减缓冲力。需要注意的是，电梯下坠被
困后，千万不要试图扒开电梯门自己逃
生，更不要摇晃电梯轿厢，以免引发次
生事故。

此外，被困电梯时，可以拨打96333
电话求助，电梯内张贴的乘梯警示牌上
标有电梯编码，这个编码是每台电梯独
一无二的“身份证”，可以让救援人员迅
速定位到你的位置。市市场监管局相
关负责人介绍，我市正持续提高各类电
梯 96333乘梯警示牌的覆盖率，确保年
底之前基本实现全市96333警示牌的全
覆盖。

渔网非法捕鱼 及时制止
夜晚犬吠扰民 已被带离

我市运用大数据实现医疗服务智能监管——

让百姓就医更安心

10月全市应急处置
电梯困人故障606起

市监部门支招电梯下坠如何自救

我市3-11岁人群新冠疫苗接种突破45万剂次，市疾控中心呼吁——

体质弱的孩子更应尽早接种

昨天，崇川区幸福
街道秦西社区联合幸
福幼儿园开展“川剧变
脸进学校，传统文化润
童心”主题活动。孩子
们近距离欣赏演员表
演“变脸”，感受非遗文
化和中国民间传统艺
术的魅力。

记者 许丛军摄


