



我市运用大数据实现医疗服务智能监管——

让百姓就医更安心

“把全市各家医院的实时数据接入这个平台,可以对我市二级以上医疗机构的运行情况一目了然,这对政府相关部门开展决策和公共卫生事件预警起到关键性作用。”28日,市卫健委综合监督处处长罗蓓在电脑上打开“南通市医疗服务多元化综合监管平台”的页面,指着平台上显示的相关数据说。

罗蓓介绍,市卫健委依托该平台的建设,将社会信用代码作为医疗机构信用档案的唯一标识,整合全市各级各部门在对医疗机构日常管理中形成的信息数据,形成“一户一档”,实现事前提醒、事中告诫、事后审核的多方位智能

监管。

“2021年9月,卫生监督员对我市一家二级医院进行监督检查时发现,该医院临床用血储存不符合国家规定的卫生标准和要求,存在未按规定告知患者医疗措施、未实施医疗质量安全管理的行为。按照相关法律规定,我们对该医院进行了行政处罚。”市卫生监督所医疗服务监督科科长黄炜说,“整个监管内容及其相关信息,都被如实地录入了多元化监管平台系统中,成为政府监管的一项重要内容。”

2019年,南通市被确定为全国医疗服务多元化监管9个试点地级市之

一。试点工作开展以来,初步构建了机构自治、行业自律、政府监管、社会监督为一体的医疗服务监管体系,试点工作取得了阶段性成效。

目前,在医疗服务多元化综合监管平台的基础上,我市又在全省率先建立“医疗机构依法执业自我管理系统”,全市72家二级及以上医疗机构常态化运行该系统,真正起到隐患早发现、漏洞早排除、盲点早消灭的效果。2020年,全市各级各类二级以上医疗机构开展自查900余次。2021年1月,全市40余家医疗美容机构也都纳入了依法执业自我管理系统。

本报记者 李波

10月全市应急处置电梯困人故障606起

市监部门支招电梯下坠如何自救

本报讯(记者王玮丽)昨天,市市场监管局通报了10月全市电梯应急处置情况。上月,市电梯应急处置中心共接电话609通,应急处置电梯困人故障606起,解救被困人员916人,处理投诉故障3起。

上月,全市有29台电梯发生2次及以上的困人故障,其中有3台电梯发生3次困人故障。在96333上个月处置的困人故障中,救援人员到达现场平均用时12.2分钟,现场实施救援平均用时1.8分钟。14家签约维保单位救援人员到场用时超过30分钟。

据媒体报道,前不久,陕西省长市一住宅小区电梯突然失灵,在运行过程中突然从10楼坠至5楼。那么,市民如果遇到电梯急速下坠的情况,怎样做才能保护自己呢?

首先,可以迅速把每层楼的按键都按下,当紧急电源启动时,电梯会马上停止继续下坠。然后,要将头、背部紧贴电梯内墙呈一直线,紧握扶手,防止因重心不稳而摔倒。如果电梯内没有扶手,可以用手抱颈避免脖子受伤,膝盖呈弯曲姿势,脚尖点地、脚跟提起,以减缓冲力。需要注意的是,电梯下坠被困后,千万不要试图扒开电梯门自己逃生,更不要摇晃电梯轿厢,以免引发次生事故。

此外,被困电梯时,可以拨打96333电话求助,电梯内张贴的乘梯警示牌上标有电梯编码,这个编码是每台电梯独一无二的“身份证”,可以让救援人员迅速定位到你的位置。市市场监管局相关负责人介绍,我市正持续提高各类电梯96333乘梯警示牌的覆盖率,确保年底之前基本实现全市96333警示牌的全覆盖。



昨天,崇川区幸福街道秦西社区联合幸福幼儿园开展“川剧变脸进学校,传统文化润童心”主题活动。孩子们近距离欣赏演员表演“变脸”,感受非遗文化和中国民间传统艺术的魅力。
记者 许丛军摄

我市3-11岁人群新冠疫苗接种突破45万剂次,市疾控中心呼吁——体质弱的孩子更应尽早接种

本月初,我市启动3-11岁人群新冠疫苗接种工作。截至11月28日,该人群第一剂次疫苗接种已突破45万剂次。昨天下午,市疾控中心召开媒体通气会,就常见问题进行集中答疑。

体质弱的孩子更应尽早接种

“我家孩子从小体质就不好,动不动就感冒发烧,如果打了新冠疫苗,我担心孩子吃不消。”记者调查发现,不少家长都有上述疑虑。

对此,市疾控中心免疫预防科科长陈杰说,对于免疫力较弱的人群,其抵抗新冠病毒的能力也较弱,更易感染新冠病毒。因此,免疫力较弱的人群如符

合接种条件更应尽快接种。陈杰呼吁,家长在接种疫苗时应向医生如实告知孩子的身体状况、疾病史及既往接种情况等。“千万不要自我设限,主观判定孩子不适宜接种。”

新冠疫苗须与流感疫苗间隔14天

眼下,我市已进入流感的高发期。对于流感疫苗与新冠疫苗的交替接种该如何安排?

“两种疫苗接种要间隔14天以上。”陈杰介绍,由于新冠疫苗一般为两剂次,流感疫苗一般为一剂次,因此,他建议儿童可以先接种第一剂次的新冠疫苗,14天后再接种流感疫苗,然后再

间隔14天后,接种第二剂次新冠疫苗。

接种后孩子低热无需太担心

如果孩子在接种完新冠疫苗后发热了怎么办?需要吃药吗?

陈杰说,儿童新冠疫苗安全性良好,但极个别人接种疫苗后可能会出现发热,一般都是38.5℃以下的低热,持续1-2天,很少有3天以上者。遇到这种情况,家长需加强观察,多给孩子喝水,优先采取物理降温,一般无需特殊处理,如体温在38.5℃以上,可在医生指导下适当服用退烧药。

本报记者 冯启榕
本报通讯员 蒋涛

南通市市区国有建设用地使用权出让公告

通自然资规告出网
(2021)第47号

根据国家有关法律、法规,经南通市人民政府批准,南通市自然资源和规划局以网上挂牌方式,通过南通市国有建设用地使用权网上交易系统(<http://www.landnt.com>)出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求,以及网上竞买申请、缴纳保证金和挂牌出让时间详见下表1、表2。

表1

地块编号	地块位置	用地性质	土地面积(M ²)	建筑面积(M ²)	容积率	建筑密度(%)	绿地率(%)	出让年期(年)	竞买规则	起始价(万元)	土地最高限价(万元)	房屋最高备案指导均价(元/M ²)	竞价规则及幅度	竞买保证金(万元)
R21041	外环西路东、任港路南侧居住(保障性限价房)用地	15381.49	≤27630	≥1.53且<1.80(上限以建筑面积为准)	≤20	≥35	70	限地价摇号	37730	41500	-	80万元或其整数倍	7600	
R21042	长江中路东、任港路北侧居住(保障性限价房)用地	21882.15	≤34300	>1.34且<1.58(上限以建筑面积为准)	≤20	≥35	70	限地价摇号	34410	37850	-	110万元或其整数倍	6900	
R21043	新开南路东、瑞兴路南、怡和尊庭一期西、纬四路北居住(保障性限价房)用地	14054.62	≤24100	≥1.38且<1.72(以建筑面积为准)	≤18	≥35	70	限地价摇号	3290	3610	-	15万元或其整数倍	700	
CR21044	兴通路南西侧商业、居住(含保障性住房)用地	41439.71	≤95300(商业≥5000)	≥1.80且<2.30(上限以建筑面积为准)	≤25	≥35	70,商业40	限地价摇号	9500	10440	-	50万元或其整数倍	1900	
R21045	海伦路北、金英西路西侧居住(保障性租赁住房)用地	19585.81	≤35250	≥1.70且<1.80(上限以建筑面积为准)	≤20	≥45	70	限地价摇号	1430	1570	-	20万元或其整数倍	300	
R21046	通富路东、通甲路北侧、国胜路南侧居住用地	68309.88	≤115600	≥1.55且<1.70(上限以建筑面积为准)	≤18	≥35	70	地价房价“双控”并摇号	133350	153350	25500	350万元或其整数倍	66675	
R21047	永兴大道北、资生路西居住用地	55396.39	≤99000	≥1.50且<1.79(上限以建筑面积为准)	≤18	≥35	70	地价房价“双控”并摇号	85070	97820	21000	300万元或其整数倍	42535	
CR21048	星宇路东、瑞兴路南、智兴路北、竹林路西商办住混合用地	33308.64	≤76000【住宅≤61000,商办合计≤15000(商业≤10000,办公≥5000)】	≥1.84且<2.30(以建筑面积为准)	≤30	≥35	居住70,商业、办公40	地价房价“双控”并摇号	24920	28650	14000	200万元或其整数倍	12460	
R21049	海亚路南、江景路西侧居住用地	58341.14	≤104040	≥1.70且<1.79(上限以建筑面积为准)	≤20	≥45	70	地价房价“双控”并摇号	41970	48260	15000	300万元或其整数倍	20985	

南通市通州区国有建设用地使用权挂牌出让公告

通土告字
(2021)第30号

根据国家有关法律、法规,经南通市人民政府批准,南通市通州自然资源和规划局决定以网上挂牌方式,通过南通市国有建设用地使用权网上交易平台(<http://www.landnt.com>)出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求、挂牌价格和竞买规则、网上竞买申请和挂牌出让时间详见下表1、表2、表3。

表1

编号	地块名称	土地坐落	土地面积(亩)	规划用途	容积率	建筑密度	绿地率	出让年限
R2021-029	钟秀东路北侧、金安路东侧宗地	金新街道通灵桥村	39315	住宅	1.2-1.5	≤26%	≥35%	70年
R2021-030	通灵桥路南侧、金安路东侧宗地	金新街道通灵桥村	37030	住宅	1.2-1.5	≤26%	≥35%	70年
R2021-031	石港镇石江公路东侧、广慧东路北侧宗地	石港镇石西社区	65442	住宅	1.1-1.5	≤25%	≥30%	70年
R2021-032	平潮镇文峰花苑二期地块一	平潮镇平西村、云台山村	16141	住宅(安置房)	2.0-2.2	≤20%	≥30%	70年
R2021-034	朝霞路北侧、尚德路西侧宗地	金新街道碧塘庙社区	96844	住宅	1.4-1.8	≤22%	≥30%	70年
CR2021-035	兴东街道向阳河西侧、东盛佳苑南侧宗地	兴东街道杨世桥村	47434	商业、住宅	1.4-1.6	≤25%	≥30%	商业40年、住宅70年

表2

地块编号	竞买规则	起始价(万元)	土地最高总限价(万元)	房屋最高备案均价(元/m ²)	竞买保证金(万元)	加价幅度(万元/次)
R2021-029	本地块竞买实行地价房价“双控”并摇号	59798.115	68722.62	20000(毛坯)	16000	50
R2021-030	本地块竞买实行地价房价“双控”并摇号	56322.63	64728.44	20000(毛坯)	16000	50
R2021-031	本地块竞买实行地价房价“双控”并摇号	17734.782	20319.741	9900(毛坯)	5000	50
R2021-032	本地块竞买实行地价房价“双控”并摇号	14318.765	16456.931	20000(毛坯)	36000	200
R2021-034	本地块竞买实行限地价摇号	14230.2	16364.73	12800(毛坯)	4000	50
R2021-035	本地块竞买实行限地价摇号	1533.395	1759.369	/	500	20

表3

地块编号	网上报名和缴纳保证金时间	网上挂牌出让时间	现场摇号报到截止时间
R2021-029	2021年1月4日10时	2021年1月4日15时	2021年1月5日10时
R2021-030	2021年1月4		